

SZLACHETNA PACZKA - WEEKEND CUDÓW

Weekend Cudów 21. edycji Szlachetnej Paczki już za nami - od piątku - 10 grudnia, 12 wolontariuszy

8 kierowców pracowało, by wszystkie prezenty ofiarowane potrzebującym przez 1542 darczyńców z powiatu ostrzeszowskiego trafiły do swoich adresatów.

W sumie deklarowana wartość paczek dla wszystkich rodzin wyniosła w tej edycji aż 142 672 zł! Jak podkreśla lider rejonu ostrzeszowskiego, Krzysztof Wąsala, ostatnie dwa dni dla wolontariuszy Szlachetnej Paczki były podsumowaniem prawie półrocznej pracy. - *To właśnie w weekend cudów na twarzach wielu rodzin zawiła radość, czasem*

lzy szczęścia, to właśnie w tych dniach wolontariusze dzięki hojności darczyńców mogli obdarować wiele rodzin, zaspokajając czasem nawet ich podstawowe potrzeby, które dla

nas wydają się normą, a dla nich są często tylko marzeniami niemożliwymi do spełnienia. Podczas 21. edycji, a 9. w powiecie ostrzeszowskim, dzięki zaangażowaniu wielu ludzi pozyskaliśmy aż 41 historii rodzin, z czego 34 zakwalifikowaliśmy do programu Szlachetna Paczka. Deklarowane wartości paczek były zróżnicowane w zależności od potrzeb rodziny i wynosiły od 850 zł do nawet 25000 zł dla jednej rodziny - podsumowuje Krzysztof Wąsala. Centrum logistyczne Szlachetnej

Paczki mieściło się jak zawsze w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrozie. Paczki dla potrzebujących i stąd wyruszały samochody wypełnione prezentami. Tutaj też wolontariusze mogli usiąść przy kawie i nacieszyć się efektami swojej ciężkiej pracy. Niestety, z powodu sytuacji epidemicznej nie mogło odbyć się zwyczajowe, podsumowujące akcję, spotkanie darczyńców i wolontariuszy.

www.powiatostrzeszowski.pl



WARTO POMAGAĆ

MIKOŁAJKOWE PACZKI DLA PODOPIECZNYCH MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W GRABOWIE

Paczki zostały wręczone 8 grudnia w Klubie Senior+ w Grabowie nad Prosną. Akcja dostarczyła obdarowanym dużo radości.

Upominki zostały przygotowane i współfinansowane przez Miejsko-

-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grabowie, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Centrum Kultury w Grabowie oraz burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Maksymiliana Ptaka.



Pracownicy ZUS w roli Gwiazdora



Kiermasz ozdób świątecznych, pomoc w ramach „Szlachetnej Paczki”, zbiórka nakrętek na rehabilitację, a także troska o bezdomne zwierzęta - to idee, które przyświecają tegorocznym przedświątecznym akcjom organizowanym wśród pracowników ZUS-u w południowej Wielkopolsce.

Pracownicy ostrowskiego oddziału wsparli różnorodne idee przedświątecznej pomocy. Dzięki nim bożonarodzeniowe prezenty trafiają do

potrzebujących, a pracownicy ZUS-u dołączą do grona wielkopolskich Gwiazdorów, wywołując radość i łyż wzruszenia u obdarowanych.

- *Jak co roku, wspieramy ideę „Szlachetnej Paczki”. Dzięki zaangażowaniu pracowników z naszego oddziału, zaspokoimy najważniejsze potrzeby trzyosobowej rodziny z powiatu gostyńskiego. Rodzina potrzebuje opału, żywności i środków czystości. Postaramy się zrobić rodzinie również jakąś niespodziankę -*

zapewnia Zdzisław Jaźwiec - dyrektor oddziału ZUS w Ostrozie Wlkp.

Pracownicy ZUS chętnie wspierali także inne inicjatywy. W siedzibie ostrowskiego oddziału odbył się kiermasz ozdób świątecznych, przygotowanych przez uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej „Też-za”.

- *Zachwyciły ręcznie zrobione przez uczestników warsztatów stroiki, bombki, figurki, kartki świąteczne i choinki. Wszystkie te dekoracje wykonane zostały w różnych technikach - zachwała Ewa Szymankiewicz - koordynatorka akcji. - Dopracowane w każdym szczególe prace są odbiciem ogromnego talentu, zaangażowania i serca włożonego w ich wykonanie.*

Dodatkowo nasi pracownicy zebrali 22 kg nakrętek dla chorego chłopca, który wymaga rehabilitacji - wylicza dyrektor. - Prowadziliśmy także zbiórkę na schroniska dla bezdomnych zwierząt w Rawiczu i Międzygminie Schronisko w Wysocku Wielkim. Przekazaliśmy łącznie 170 kg karmy dla psów i kotów, a także koce, kuwety i zabawki.

Marlena Nowicka
Rzecznik Prasowy
I Oddziału ZUS w Poznaniu

W KOBYLEJ GÓRZE TEŻ POMAGAJĄ

Grudzień to nie tylko czas gorączkowych przygotowań świątecznych, ale również dobry moment, by pomóc innym. Dlatego też pracownicy Urzędu Gminy w Kobylej Górze na czele z wójtem Wiesławem Berski dołączyli do mieszkańca Marcinek - pana Kazimierza Karszyny, który został jednym z darczyńców „Szlachetnej Paczki”.

Komu pomagamy? Byłby mieszkańce naszej gminy. Cała rodzina otrzyma opał, jedzenie, chemię,



ubranka i zabawki dla dzieci, materiały plastyczne, drobną elektronikę

i wiele innych rzeczy, które udało nam się zebrać i kupić. Cieszymy się, że

poza urzędnikami swoją pomoc zaoferowali również sami mieszkańcy.

Wierzmy, że dobro powraca i to ze zdwojoną siłą!